課 長 課長補佐 係 長

令和　　　年　　　月　　　日

（申請者） 住所

氏名 ㊞

ＴＥＬ

（代理人） 住　所
実務取扱者

氏　名 ㊞

ＴＥＬ

私所有の土地と道路（水路）敷地の境界を確認して頂きたく、必要書類を添えて申請します。

目 的

関 係

申請者

隣接者

立会者

(申請時に

あらかじめ

記入。欄が

足りない場

合は別途

記入)

※ただし、②・③・④は法務局保管の写しとする。

※当日印鑑をご持参願います。(立ち会い後押印)

課 長 課長補佐 係 長 起 案

記

関 係 地 番 住 所

添付書類 ①位置図(住宅地図等)　②公図　③登記事項要約書（申請地・隣接地・道路相対地） ④地積測量図

　令和　　　年　　　月　　　日付け申請のありました件について下記のとおり確定（不調）としてよいでしょうか。

氏 名

日時 令 和 年 月 日 午 前 ・ 午 後 時 分

道 路 （ 水 路 ） 敷 地 境 界 確 定 書

係
起案　令和　　年　　月　　日

決裁　令和　　年　　月　　日

係

路線名

申請地の所在

道 路 （ 水 路 ） 敷 地 境 界 確 認 申 請 書

中　野　市　長　　様